
 

 

UCHWAŁA NR VII/66/2015 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących  

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych prowadzących  

zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach  

prowadzonych przez Gminę Legionowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta  

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) w związku z § 6 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Naro-

dowej z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie w przedszkolach, szkołach i oddziałach 

ogólnodostępnych lub integracyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 414) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Od dnia 1 września 2015 r. dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki okre-

ślone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, 

logopedów oraz doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia 

i zawodu zatrudnionych w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Legionowo obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

wynosi: 

1) dla logopedów  - 26;   

2) dla pedagogów, psychologów oraz nauczycieli posiadających kwalifikacje w zakresie pedagogiki specjalnej 

zatrudnionych w celu współorganizowania kształcenia integracyjnego i kształcenia uczniów niepełnospraw-

nych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym w oddziałach ogólno-

dostępnych - 28; 

3) dla doradców zawodowych - 30. 

2. Przez 1 godzinę zajęć prowadzonych przez nauczycieli wymienionych w § 1 ust. 1 rozumie się 60 minut. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w:  Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 4378



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/414/2013 Rady Miasta Legionowo z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawo-

dowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania 

uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na 

podstawie art. 22 ust. 2 pkt. 11 ustawy o systemie oświaty, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowa-

dzonych przez Gminę Legionowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4378


		2015-05-11T12:13:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




